
 

 

Školní družina při ZŠ Milešovice 

 

 Provozní doba družiny je od 12.00 do 16.00 hod. 

 Úplatu za družinu stanoví vedení školy, úplata se hradí bezhotovostně, 
platba činí 200,- Kč za měsíc, vždy do 20. dne v  měsíci. Číslo účtu : 
2402025533/2010. Každému žákovi bude přidělen variabilní symbol. 
Pokud úplata nebude do 20. v měsíci uhrazena, nemůže již dítě od 
následujícího dne pobývat ve školní družině. Družina je přístupna 
žákům, kteří podali písemnou žádost o přijetí do ŠD, přednost mají děti 
mladších ročníků. 

 Kapacita míst v družině je maximálně 25 dětí. 

 Odchody z družiny jsou stanoveny dobou určenou rodiči na písemné 
přihlášce. 

 Aby nebyla narušována činnost družiny, jsou pro odchody stanoveny tyto 
doby : do 13.00 hod. a od 15.00 hod. 

 Nepřítomnost, nemoc nebo změnu odchodu z družiny hlásí rodiče 
písemně do předem určených deníčků, akutní změny na telefonu 
544240013, 734589565, 733372171 – mobil vychovatelka. 

 Družina slouží především k odpočinku a k rekreaci žáka po vyučování, 
hrám, soutěžím, výtvarným, pracovním a sportovním dovednostem. 

 

Pomůcky do školní družiny : 

 vyplněná přihláška 

 přezůvky 

 oděv na zahradu (tepláky, mikina, tenisky) 

 pracovní oděv na výtvarné činnosti – starší triko, košile 

 hrníček, odpolední svačina 

 2 ks toaletní papír, 1 balení papírových kapesníků 

 pytlíky na přezůvky a oděvy mají děti k dispozici v družině 

 informace k provozu družiny během celého roku vám budou poskytovány 

v deníčku ŠD 

 


